（様式４）
文　　書　　番　　号
                                            平成　　年　　月　　日
  島根県教育委員会教育長　様
                                          市　町　村　長      印

平成　　年度　地域と中学校の文化部活動支援事業交付金

交付申請書

   このことについて、地域と中学校の文化部活動支援事業交付金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
交付申請額　　　　　　　　　　円
       添付書類

　　　　（１）総括表（市町村教育委員会用）　　　（様式５）